
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

注：契約日、契約金額、入札書比較価格、予定価格、最低制限価格比較価格、最低制限価格、着手年月日、完成予定
　　年月日について、契約締結に議会の議決が必要な案件の場合は、議決を経て本契約後の公表となります。

135,000,000円

株式会社大一興業

香美町小代区野間谷１５番地の３

 第　　回目の入札によるも落札に至らないため地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号の規定により、下記の者と
の随意契約を行った。

 随意契約者

 落札者

131,000,000円

株式会社アイテック西岡

有限会社北村工務店

山本工業株式会社

 落札者住所

地域活性センター整備工事

香美町小代区神水地内

入札結果表（工事）

 最低制限価格比較価格（税別）

 最低制限価格（税込）

 随意契約者住所

 予定価格（税込）

 着手年月日  完成予定年月日令和7年12月20日

 入札書比較価格（税別）

 契約日 令和7年12月19日

141,900,000円 　（うち消費税相当額：12,900,000円）　 契約金額

118,750,000円

令和8年11月30日

株式会社大一興業

香美町建設工事等入札参加者選定要綱の基準による。

令和7年12月10日

制限付一般競争入札

公表番号

備　　　　　考

工５８

香美町役場にて開札

130,700,000円

132,000,000円

138,000,000円株式会社西村工務店

石井建材株式会社

 工事名

 工事場所

 工事概要

 入札の種類

建築主体工事　一式、電気設備工事　一式、機械設備工事　一式
外構工事　一式、解体工事　一式

建築一式 工事種別

 入札執行日及び会場

 参加資格、指名理由
 又は随意契約の理由

落札

129,000,000円

第１回
入札金額

（税別）（円）

第２回
入札金額

（税別）（円）

○

入札参加業者又は指名業者

129,080,000円

141,988,000円 130,625,000円

 見積金額


