

入札結果表(工事)

公表番号 工58

工事名	地域活性センター整備工事					
工事場所	香美町小代区神水地内	工事種別 建築一式				
工事概要	建築主体工事 一式、電気設備工事 一式、機械設備工事 一式 外構工事 一式、解体工事 一式					
入札の種類	制限付一般競争入札					
入札執行日及び会場	令和7年12月10日	香美町役場にて開札				
参加資格、指名理由 又は随意契約の理由	香美町建設工事等入札参加者選定要綱の基準による。					
入札参加業者又は指名業者	第1回 入札金額 (税別)(円)	第2回 入札金額 (税別)(円)	落札	備 考		
1 株式会社大一興業	129,000,000円		○			
2 株式会社西村工務店	138,000,000円					
3 石井建材株式会社	130,700,000円					
4 山本工業株式会社	131,000,000円					
5 株式会社アイテック西岡	132,000,000円					
6 有限会社北村工務店	135,000,000円					
7						
8						
9						
10						
落札者	株式会社大一興業					
落札者住所	香美町小代区野間谷15番地の3					
第一回目の入札によるも落札に至らないため地方自治法施行令第167条の2第1項第8号の規定により、下記の者との随意契約を行った。						
随意契約者	_____					
随意契約者住所	_____					
見積金額	_____					
契約日	令和7年12月19日					
契約金額	141,900,000円 (うち消費税相当額:12,900,000円)					
入札書比較価格(税別)	129,080,000円	最低制限価格比較価格(税別)	118,750,000円			
予定価格(税込)	141,988,000円	最低制限価格(税込)	130,625,000円			
着手年月日	令和7年12月20日	完成予定年月日	令和8年11月30日			

注:契約日、契約金額、入札書比較価格、予定価格、最低制限価格比較価格、最低制限価格、着手年月日、完成予定年月日について、契約締結に議会の議決が必要な案件の場合は、議決を経て本契約後の公表となります。